**N**on aliud; pater inuata **Lxxv**  
quam filius ipse sed. Non  
aliud; pater. et filius ex ipse sed.  
quod pater inuata; quib; i una na-  
ta. sed aliud; pater in persona ali-  
us filius, aliud ipse sed. **R**

Gloria patri genere que pli-  
cibi com par ueriusq;  
semper spiritus alme deus  
omni in uim pore  
se di **A**ga gaudijs premia da  
gratiaz munera dissolue uas  
encula latente pacis fidei va  
ri part manet eternitas. **Lxxvi**

in filio equalitas in ipso sed eti-  
matis equalitatis et; ergo. uis  
omnis sunt in substance. non  
in omnipotencia. et deitate. Cre-  
dimus eundem filium ubi  
de civilitate natum. de patre  
et filio. id est patrem per ipsa  
enigmate natum. et de spi-  
ritu sancto. et de carnem nati-  
um ex patre etiam

alteram gemitus temporales.  
qui etiam filius dei sine car-  
nis operatione con ceptus est.  
sue carnis nativitate natu-  
sum. uerum deum et  
uerum hominem unum  
hunc xpm filium dei unigeni-  
tum. ipsum prefectu induab;  
natis in unius persona singu-  
laritate.

**H**onor tuus et po-  
testas in mea sit  
trinitati in unitate unita  
in unitate te impetu in  
sicut in rum tempore.

**O**mnis a vir phe nis  
unitati et de cuius ppetum. Ing  
Karitas pater et gratia ipse com-  
municatio spes sancti obecata  
trinitas. Cantate Verax et pa-  
ter ueritas filius ueritas spiritus

sanctus. vnde regnante **D**omi na igitur  
pater logos paraclitus q; substantia

tribeita trinitas. caritate. vobis  
Euan gelim Erat ho cephariseis.  
Requiere inde i ventis sc̄ crucis.

**R**u m me trinita n sim

pleni deo una domini intas  
equalis gloria coeterna ma

gessum pa tri pli  
q; sancto que flammis  
qui totum subdit su

is or bens

le gi b; **A**ristat nobis gra  
ciam dei cas beata pa  
tis ac nati pari ces q;

spi ri tus al mus.

**A**Ubi laus tibi glo ra ubi

granatum actio in secula  
scupiter na o be a q.  
trini tas. **E**peneclit  
nomen glorie tue sanctum  
laudabile susq; exaltatum.

**R**u agnus domini nus noster  
magna uirtus eius sapien  
cie eius non  
nuinc ius. **Q**ui annunciat  
multitudinem stellarum omnibus  
eis uonmina vocans. Et celi. **V**

**O** beata uenicta glorio  
sa trinitas pater uenit filius uispi  
rus sanctus. **M**iserere miserere mi  
serere nobis. **O** uera la sem  
pientia trinitas

venis ut denuo homini dei  
nō qc̄q̄ aliud. Rursum pueris  
pondit sauli. e ait. Ecce inuen  
ta: in manu mea quarta ps  
stateris argenti denuo hoī  
dej. ut induet nobis viam  
nrām. Et dixit saul ad pue  
rum suum. Optimus sermo  
tuus aciemamus. Et ierunt in  
ciuitatem uiq̄ erat nūclē. Cū  
ascenderent clivium cuius  
ciuitatis invenierunt puellas  
egredientes ad auricendā aq̄.  
Et dixerunt eis. Num hic  
uidais. Que responderunt  
illis. Ecce ante uos festinat.  
hodie cū uenit inciuitate  
quia sacrificium: hodie po  
puli in excelso. Ascenderunt  
inciuitatem. Cumq; ambu  
larent in medio urbis. apa  
ruit samuel egrediens eis ob  
uiam. ut ascenderet in celum.  
vñs autem reuelauerat in  
auriculam samuelis. ante  
uiam diem q̄ uenerat saul  
dicens. hac ipa q̄ nūc: hora  
cras mittā ad te uirum. de  
terra beniamini. Eungel eū  
ducā in populum mai  
israel. & saluabit populum  
neum de manu philistinor.

qua respeti populum me  
um. Uenit enim clamor eoz  
ad me. Cumq; aspergill; sa  
muel saulē. dñs ait q.  
Or̄e uir deq̄ dixeram tibi iste  
dn̄abit poplo meo. Comme  
dit saul cum sannuele. inde  
illa. et descendenterunt de excel  
so in opidum. & locutus: cū  
saule insolario dicens. Stūt  
q; insolario surrexit & clo  
muit. Cumq; mane surrex  
issent. e iam deluacseret.  
uocauit samuel saul in sola  
rio dicens. Surrexit saul egl  
siq; sunt ambo ipse & samu  
el. Cumq; descendenter in ex  
terna parte ciuitatis. Samu  
el dicit ad saul. Dic puer  
ut ante cedat nos & tūseat  
nos tu autem subsiste pau  
lis ut in dicem tibi uerbū  
dn̄i. Culit autem samuel leu  
ticulam olei & effidit sup  
caput eius. & de osculari:  
eum. Et ait samuel ad saul.  
Ecce uinxit tecñs sup hereti  
cam suam in pñcipem &  
culibabis populum eius de  
manu inimicorū suorū que  
incircuit eum sunt. Et tibi  
tibi signum. Quia i edñs

impñcipiē.

**I**hes. humiliatus **dām**  
sub potenti manu dei ait  
uos exaltet in tempore tribulati  
onis. **V**im time. **oliv.** **cap**

**S**prechendes David in philisteo in  
fundis et lapide in nomine do

mini magnificat. **coll.**

**T**epicationem nostram quod dominus  
benignus exaudi. et quibus  
suplicandi post effectum ebue  
defensionis auxilium. **p** **¶**

**D**ost hoc uenes in collen  
domini ubi statio philistinorum  
Et cum ingressus fueris urbem  
ouium habebis gregem prophetarum.  
descendentium de celo et ante  
eos psalterium et tubam et citha  
ram. ipsosque prophetantes. Et in  
sunt inter spem domini prophetabiles  
cum eis. et mutaberis in iurum  
alium. **¶**

**C**um auertissit saul hume  
rum suum ut abiunda  
samuele. in mutauit a domino  
cor aliud. et uenerunt hoc  
omnia signa in illa die. uene  
runtque ad predictum collen et  
cuneus prophetarum obuius ei.  
Et dicitur super eum spes domini.

**E**pphauit in medio cor. **¶** Idem  
et autem qui nouerant eum  
beni et nuchiis terciis quod  
esset cum prophetis prophetaret. Dixi  
erunt ad in vicem. Que nam  
res accidit filio scis. **H**uius et saul  
inter prophetas. **¶**

**C**essauit saul prophete et uenit  
ad exilium dicitque; pater  
us saul ad eum et ad puerum  
suum. Quo abiit. Qui respo  
derunt. Querre asinas. Quas  
cum non uiuenissent uen  
imus. ac samuel. Et dix  
it ei paterius suus. Indicam  
quicq; dicit tibi samuel. Et  
attulit saul ac patrem su  
um. Indicauit uobis quam  
uente sunt asine. Veler Monte  
autem regni non indicauit  
ei quod locutus fuerat ei sa  
muel. conuocauit samuel po  
pulum. ad dominum in misericordia.  
Et aut ac filios israel. heddicauit  
dixit deus israel. Ego dum is  
rael de egypto. et erum uos de  
manu egypciorum. et de manu  
omium regum. qui afflige  
bant uos. **¶**

**V**os autem precepsis hodie  
dum uox qui solus  
salvauit nos de universis

autem opatum in ipi goabit.  
Herba mentar uetus detestabi  
t' ipi autem confundit & con  
fundetur. Justitia custodit in  
nocentis uiam: impetas uero sup  
plantat peccatum. Est qui di  
u' cum nichil habet. est qui  
paup' cum diu' sit. Redemptio  
aie uiri diu' sue: qui autem  
paup' & incipitationem non sus  
tinet. Uir iustus. s. ficit. Iuc  
na un' pioz. exstire uetus. Int  
supbos semp' uirgina sunt. siue  
agut' delentur. S. Amata festi  
nata munuat: que autem pau  
latim colligunt' manu' multi  
placu' de' ut alieni reu'pe  
nisi obligat. Qui autem  
tum' optu' in pace uerlabit'  
Lex sapienti fons uite ut de  
cuit' anima mortis. Doctrina  
bona dabit gratiam: iniurie  
re contemptor' uorago. Istius'  
omia agit cum consilio: qui  
autem fatuus: apert' stulticiu'.  
Humus impi cadet in malu':  
legalis fidelis sanitas. Egregias  
eignomina ei qui deserit ad  
cipluani: qui autem ad qui  
els' arguenter glorificabit'. De  
siderium sic comple' & delecta'  
aia stulti detestantur col' qui

3.  
Dicit Demetrios heros. 3.  
sequunt' malum. Qui cum sapi  
entib' gradit' sapient' att' d'ni'  
stultor' efficiens sum illo. pura  
cord' p' sequent'. & uetus reu'ebu  
etur bona'. Bon' reluit' hec  
des filios & nepotes. & custodia  
iusto substantia peccatoris. Hal  
ucibi inu'nalib' patrum. &  
alii congr' tan' absq' uicio.  
Qui parci uirgam odit filiu'.  
Qui autem' diligit illum iustam  
erudit'. Iustus' commedet' ere  
plet' aiam suam: uen' autem  
impi' in'stabili'. Sapient' s.  
mulier' dificat domum suam  
insipiel' instructam q' manib'  
destruc'. Ambulans ret' itinere  
et uen' d'ni despicitur ab eo.  
qui infami gradit' ab eo. In  
ore stulti uirga supbie labia  
sapientium custodiunt eos. Ubi  
non sunt bones p'sequ' uacui'  
s. Ubi autem plurime segres  
ibi manifesta for' itudo bonis.  
Querit derisor' sapientiam: &  
non uiuenit. doctrina pri  
udentium facilis. Vade ora in  
rum stultum & nesciat. labia  
prudentie sapientia. Stult' illud  
peccatum inter uistos morabi  
& grā. Cor q' nō nouit amari  
t' diu'ne. aie sue in gaudio

cuis non misabitur eximia. Non in  
impiorū debitur. tabernaculum uis  
torū germinabit. Est uia que ui  
detur homini iusta. nouissima  
autem eius datur uirtus ad mortem.  
Uis doloris miscerit. et eximia  
gaudij occupat luctus. Uis su  
is replebit stultus. et super eum  
erit uir bonus. In uocis credit  
omni uerbo. astutus considerat  
gressus suos. Sapiens declinans  
amalo. stultus transiit et con  
fudit. Impatiens operabit stulti  
ciam. et uir uerbosus odiosus  
erit. possidebit parvulus stu  
ticiam. et astuti expectabunt  
sapientiam. Qui despicit pri  
mū suum peccat qui autem  
miserebit paupiri beatus erit. Q  
redit in diuino mihiā diligit.  
errant qui operantur malum.  
Misericordia et ueritas preparat bona in  
omni ope bono erit abundans.  
Ubi autem sunt uerba plurima  
ibi frequenter egredi. Corona sa  
pientium diuitie eorum. Sit uita  
stulorum imprudentia. Liberat  
aīas testis fidelis. et perficit mā  
data uersi pellis. Intimore  
dñi fiducia fortitudinis. et si  
luis eius erit spes. Timor dñi  
fons uite. ut declinet aru

na mortis. In multitudine populi  
dignitas regis. et in paucitate ple  
bis ignominia principis. Qui  
patet et multa gubernat pri  
dentia. Qui autem impatet et exal  
tauit iusticiam suam. Vita  
carinū sanitatis cordis. perdidit  
osculū in iudicio. Qui calumpni  
at et eminem exprimat factori ei.  
honorant autem eum qui misere  
ret paupiri. In malitia sua  
expellebit impius. separat autem  
iustus in morte sua. Incerte  
prudens requiescit sapientia.  
et doctus quod erudit. Iusticia ele  
uat gentem. miseri cor facit  
populus peccatum. Acceptus et  
regi ministru intelligens. iracū  
diam eius in utili sustinebit.  
Responsio molli frangit irā.  
sermo durus suscitat furorē.  
ligua sapientium ornat sciēti  
at. os fatuorum ebullit stulticiā.  
In omni loco oculi dñi contemnē  
tur bonos et malos. ligua pla  
cibilis lignum uite. qui autem  
immoderata et conteret spem.  
stultus iridet disciplinam pa  
tris sui. qui autem custodit  
incarnationis astutior fuit. Do  
mus iusti plurima fortudo.  
et in fructibus impius conturbatio.

per doceat dñe eis  
Ite tres stone que p dous qnq; tres abdos contabat. in his v. annis p. qn deua m.d. ut m.e. occurrerit

na mortalitas tuis semp auxiliis  
& abstrahat angoris & ad salu-  
taria dirigatur. p. 15.

**O** obialis extribu & ciuitate  
neptalem. que e insupiorib;  
galilei sup naalon adiuam q  
ducit ad occidentem. in sinist  
habens ciuitatem sephet. cum  
captus ess; indeb; salmanas  
regis assitior. in captiuitate po  
stul uiam ueritatis uo deseru  
it. ita ut omnia que habere po  
terat. cotidie cum captiuis sib;  
qui erant ex genere suo iptur.

p. 15. peto domine ut de iunctulo im  
peri huius ab solitudo me aut  
erte de sup terram eripias  
me nec miniscaris dilecta me  
a uel parentum meor. neq; um  
dictam sumas depetratis me  
il quia eris sustinenter  
te domine. Qui regis israel  
intende qui declinis uelut o

uem 10 sep. qui seles sup che  
rubin. rere 14.

**C**umq; ess; minor in omnib;  
trib; neptalem. nichila  
men puerilie gesit in ope. Ve  
niq; dum uret omnis ad uitu  
los aureos. quos ieroboam fe  
cerat rex isrl. hic solus fugie  
bat consortia omnium. & pge  
bat ad ierlin ad templum dm.  
& ibi ad orabat ad dm am  
rael.

omni tempore bethle deum  
pe pete ab eo, ut mal, nial  
dirigat omni tem po re con  
silia tu a in ipso  
p ma ne at. Me  
mo esto fili quo uiam  
paupen uitam geri mus  
habebis multa bona siti mu  
eris de um. v omni

**O**mnia p̄mittua sua edici **lui**.  
mas fideliter ossirens. ita ut  
intercio anno p̄ selutis vad uenis  
ministraret om̄em decimatioēm.  
huc et bis similes sed in legem  
dei. puerulus obseruabat. **R.**

**M**anor esto filii uoniam paup̄

em uitam grāmūs babebis

multa bona s̄timueris de

um. hilutia magna erit

summo deo elemosi ua om̄i

nib; qui fa ci ant e a. habe

**C**um ū factus ess; uir. acce **lui**  
pit yreem annam de  
tribu sua. genuitq; crea fili  
um nomen uim imponens  
ei. Quem ab infantia timore  
deum docuit. eabstine ab  
quā peccato. **R.**

**3106**  
**m7**  
sufficiat nobis paup̄tas nos

tra ut diuitie com p̄tare

**G**

**E**ouip̄ regere ista iea uigilis  
noſtrorum H̄o q̄o teſtis q̄o uigilis  
**lio ſom̄z oīm̄g H̄i m̄fōq̄iſſ**

ma ita p̄ qua misisti filiu  
urin baculum secretu tal  
noste. **H**ec me fili ut quid  
et misimus p̄egri na uim  
oculo rūm noſtro cūm. dād.  
gitur cum p̄ captiuitatem **R.**  
deueniss; cum uxore sua et filio  
incuitatem nūm̄e. cūm om̄i  
tribu sua et om̄is ederent ḡi  
bil gentilium. ip̄e custo diuit  
aiām suam. et nūq; contami  
natul; escis cor; Et qm̄ memore  
sunt dñi in toto corde suo. qdē  
dit illius ḡiam in consper  
tu salinuas ar regis. qdē dit  
cip̄statem quo eis uellet  
ue. habuit liberat̄a que cuq;  
uellet facere. **R.**

Benedicte deum c̄e li q̄o  
rām om̄ib; uiuentib; cō  
ſice mūi il li qua ūat

conquonari inimicis & noluerat  
infringere legem dei scām. & tru-  
dat sicut. & facta: uia magna  
sup populum ualde. Iudeb: ist  
surrexit mathias filius ihos  
filij simonis sacerdotis ex filio  
ioachim. ab ierim. & consistit  
in monte modi. & habebat si-  
los quinq; iobaniam qui  
cognominat' gaddis. & symeon q  
cognominat' thalij. & iustas qui  
uocabat' machabeus. & elcara-  
rus qui cognominat' abaron. &  
iobnatas qui congnominaba-  
t' aph'. hi uidebant mala q  
siebant in plo iuda. & ierim.  
Et dixit matias. Ue in utq  
natus sum uidere contricio-  
nem populi mei & ciuitatisse.  
& sedere hic cum diuinitate in ma-  
nus inimicorum scā. In manib;  
inimicorum etiameor facta sit.  
Templum eius sicut homo ig-  
nobilis. & uala glie eius captiuia  
abducta sunt. trucidati sunt.  
in uenel eius occiderunt in pla-  
teis. gladio inimicorum. Que gūs  
non hereditauit regnum eius.  
& non obtinuit spolia eius.  
omnis copositio eius ablata:  
que erat libera facta: ancilla.  
Ecce scā nostra & pulchritudo nostra.

& claritas nostra desolata: & co-  
inquinauit eam gentes. Quid  
polest nobis uiuere. Et scidit  
mathias. & filii eius nestime-  
ta sua. & opuerit se silicis. &  
planxerunt ualde. Et uene-  
runt illuc qui missi erant  
a rege anthioco. ut cogerent  
eos qui fugerant inciuitate  
modi. in molare & incen-  
dere tura. & alege dei discorde  
re. post qd autem cessauit loq  
mathias uerba huc. accessit  
quidam uideus in oclis omni-  
um sacrificare idolis. sup aram  
inciuitatem modi. scdm i'  
sum regis. **Uita**

Quid polest nobis uiuere & uide-  
re contricionem populi nostri

ciuitatis ure alleluja. **Uita**

**D**aqs dñe poplo tuo dia-  
bolica uitare contagia.  
et solum deum pura men-  
te sectari. p. **Iactio prima.**

**E**t uicit mathias. &  
doluit. & contremuerit  
mentis eius. & accensus fure  
eius & insyliens trucidauit  
eum sup aram. s. & murum.

quem misericordia antiochus q̄  
cogetbat immolare occidit in  
ipso tempore. & aram destruit  
ut. & relat̄ legem sicut fecit  
simezam bri filio salomij.

**E**t exclamauit uoce **¶**  
magua dicens. Omnis q̄  
renum habet legis statuens tamen  
tamentum erat post me. Et  
fugit ipse & filii eius in mon-  
tem. & reliquerunt quecūq;  
habebant in ciuitate. **¶**

**T**unc elecenterunt mul-  
ti querentes iudicium  
& iusticiam in desertum ut  
sederent ibi. ipse & filii eius &  
mulieres eius & pectora eius qui  
indurauerunt super eos mala.

**E**t renuntiatum est iuriis **¶**  
regis exercitu qui erant  
in eisdem ciuitate clauit. qm  
discessissent quidam uiri qui  
dissipauerunt mandatum regis  
in loca oculta in deserto. & a-  
vissent post eos multi. Et sta-  
tum praeerunt ad eos & co-  
stituerunt aduersus eos plu-  
mbe sabatoe. **¶**

**E**t direxit ad eos. uiesisti  
nisi & ne ad huc. & fac  
te scdm uerbum regis & ui-  
uetis. Et dixerunt. Non cri-

biti. & non faciem uerbum  
regis. ut polluamus diem  
sabatoe. Et concitaverunt ad  
uersus eos pluim. & non re-  
pondent eis nisi opilauerunt  
loca oculta dicantes. Moria-  
m omnis in simplicitate nostra.  
& celsi erunt super nos celum  
& terra. quod in iuste peditis  
nos. **¶**

**E**t intulerunt eis bellum  
in sabato & mortui sunt  
ipse & uxores eius & filii eius & pe-  
cora eius usq; amille annas ho-  
minum & cognovit matha-  
tias & amici eius. & luctum  
habuerunt super eos ualde.

**E**t dixit uir primo  
suo. Si omnis fierimus  
sicut fr̄s nři fierunt & non  
pugnauerimus ad uersus  
gentes per annab; nřis citoius dis-  
perderent nos interra. Et cogi-  
tauerunt in illa die dicentes.  
Omnis homo quicunq; uene-  
rit ad nos in bello. dic sabatoe  
pugnemus ad uersus  
eum & non moriam omnis si-  
cut mortui sunt fr̄s nři.

**I**n occultis. **¶** **lucam**  
tut. accesserunt ad ihu  
saderuntque interrogauit

**C**umq; aspicere anima  
ua aperuit rotas super ter-  
ram cur eos habens ius fatus  
et aspectus rotar opus ear: q; si  
iulio maris. et una similitu-  
do ipsar: ius. et aspectus et opus  
opus ear: quasi sit rotas in  
medio rotat. p: ius partes circu-  
tel ib: at. v non reuertebantur  
ambularent. statim q; erat in  
rotis. et altitudo horribilis. aspec-  
tus. et totum corpus plenum  
oculis inaccutu ipsarum qua-  
tuor.

Guftinuimus pacem et non ue-  
nit qui sibi quis bona. Ecce  
turbatio cognovimus do  
mi ne peccata nos  
tra non in ppe tu uim  
oblivicia ril nos. S peccata  
ui mus cum patib;  
nos tris in uiste egimus in  
quita tari sci mus. No

**I**n ill Erat quidam e morti  
agulus. cuius filius in firma-  
batur capernaum. Et rel: cont  
electio ne sc̄a cuiusq; quam  
modo audistis fr̄s  
kñm hoc solum in  
in expositione ui-  
detur. requirendū  
bis qui ad salutem perinde  
audiuunt. nisi signa expedia  
uideritis non creditis.

Misit do mi nus angelum  
suum h̄ conclusit ora le  
omini. et non me con-  
tinuante riunt quia coram  
eo iustitia in uenta  
in me. Misit deus in  
sericordiam suam et ueritatem  
suam ani mām meam ei-  
puit de medio catulo ruin  
te omni. Non

**Q**ui enim salutem queret  
bat filio, proptercul dubio ac  
debat. Verz; enim queret sa  
lutem ab eo. si non alii credie  
ret deum. sed in mentito  
te quid petit. quod  
in si cog  
noscere ualens quod  
de dubitauit. po  
poscat namq; ut des cenderet.  
et sanaret filium eius.

Longus est michi sicut undiq;  
qui eligam ignoro in eius  
michi credere in manus ho

minum quam claramque  
re legem dei mei. si enim

hoc egaver moe*s* michi et si au  
tem non egaver non effigiam  
manus uel tras. m*en*us.

**C**orporalem gener presentiam  
dominum querebat. qui in ma  
iestate sua nusq; de*z*. Non en  
profete credidit in eum. que no  
putauit salutem posse dare*m*  
prole*s* est; corpore qui credere

debuit solo iussu uerbi sua  
sanare posse filium suum. sicut  
centurio fecit qui dixit. Une  
dic tantum uerbo et sanabit  
puer meus.

Laudabilis propterculus quem  
do mihi exceper citium bene  
dixit dicens opus manuum  
mearum tuas hereditas mea israel.

Israel si me audieris non arg  
ue te deus recens neq; ad ori  
bis deum ali et num egr  
e num do mi nus. tuis.

**C**onfidimus in dno ibi ap  
quia qui fecit in nobis  
opus bonum proficit usq;  
infinem xpi ibi. amphi

Et quidam regulis cuiusfi  
lius in firmabatur caperna  
um huc cum audiret quia ihes  
us ueniret rogabat ut diceret

Uperius na agnus dominum genij

**P**retiosâ sunt thebæz martirum  
Iuulnra sancti maurici cum so-  
cuis sui qui sub maximiano mo-  
rem dederunt suscipere. eoyac.

**O**p̄e sempiterne dñs coll.  
qui quanto nos infirmo-  
res esse p̄uidisti tanto sc̄or m̄ti-  
rum maurici exupis candidi  
victoris. in innocentij. uitalis copio-  
siori munisti suffragio. aut  
sub his constitutis nec adicci  
m̄ uitū n̄ deficiamus actuifsp